
Peru 
16 november - 2 december 2017

Birdwaves premiärresa till Peru blev en enastående 
och koncentrerad upplevelse, en rejäl äventyrsresa, som 
både inkluderade oslagbara havsfåglar på Stillahavet, 
några av Sydamerikas mest exklusiva arter i djungel, 
cloud-forest och på högsta platåer samt besök på 
avslägsna lokaler, som inte ser andra besökare än 
fågelturister!

Photo: Per-Axel Lundgren



16 november. 
Efter att ha träffats på Kastrup i Köpenhamn flög vi plan-
mässigt med KLM till Amsterdam, där vi boardade KLM´s 
paradflygplan, ”Orange pride” (en Boeing 777-300ER, som 
användes till attt transportera holländska olympiska laget 
hem från Brasilien) till Lima. En försening på 1,5 timme i 
Amsterdam grundade sig i ”aggressiv passagerare som fick 
bortvisas” (inga av våra!) - men bara 45 minuter försenade 
landade vi runt 20.00 lokal tid i Lima, och kördes til Hostal 
Gemina för snabb sänggång – redan i morgen väntar en av 
resans krävande höjdare.

17 november. 
Avfart från hotellet kl. 5 för pelagic 06.30-13.30. Ett blandat 
gäng mötte oss i Callao, då vi boardade en liten, snabb båt för 
båtresan till kontinentalsockeln ca. 30 sjömil ut i Stilla Havet, 
som – traditionen säger – någorlunda levde upp till sitt namn. 
Strax efter Sao Laurenzo öarna (med sjöfågelkolonierna, 
som var sista målet för båtresan) dök de första mer exklusiva 
havsfåglarna upp: Peruvian Diving Petrel, och i snabb följd 
liror, labbar och de första av många White-vented (Elliot s) 
Storm Petrel. Det var dock först då vi började ”chumma” 
som sakerna på allvar tog fart: snabbt samlade sig hundra-
tals stormsvalor sig runt båten – enaståande fotomöjligheter, 
diskussioner om karaktärer på Black och Markham´s Storm 
Petrels och med en avvikare: Perus första dokumenterade 
fältobs av Black-bellied Storm Petrel! Enstaka albatrossser 
i fjärran, White-chinned Petrels nära och nordliga gäster i 
form av tärnmåsar och brednäbbade simsnäppor. Hemre-
san erbjöd Swallow-tailed Gull samt närobsar på Right och 
Humpback Whales. Mycket lyckat – men solen ställde till 
problem eftersom samtliga fick mer eller mindre allvarliga 
brännskador. På hemvägen besökte vi Sao Laurenzo-öarnas 
sjölejon- och sjöfågelkolonier, och väl iland en mustig lunch 
och en snabb promenad efter Lima-fågelspecialiteter i Parque 
el Olivar. Resan fortsatte kvällstid med en nattresa i lyx-
buss på 9 timmar – ledsaget av diverse C-film av monströst 
tilsnitt....

18 november. 
Den komfortabla nattbussen bjöd på andningsproblem, 
huvudvärk och ständig urinering (Diamox-tabletter, som 
fungerar bra mot höjdpoblem är starkt vattendrivande) ef-
tersom vi på småtimmarna  passerade höjder på 4900 meter. 
Framme vid 8-tiden i provinsstaden Huanucu, som ligger på 
ca. 1900 meters höjd. Efter en kort paus iväg tillsammans 
med första veckans guide, Alexandro Tello samt vår chaufför, 
i första hand til lokalen Carpish Tunnels cloud-forests och 
endemer som den exklusiva Bay Antpitta, Peruvian Wren 
samt den nyligen uppsplittade White-browed Hemispingus. 
Efter ett par timmars öringslunch på mycket lokal restaurant 
med förstaklasses utsikt mot cloud-forests, Golden-headed 
Quetzal och White-eared Solitaire. Ett försök på att nå det 

i fågelkretsar berömda Pati Trail misslyckades i någon grad, 
eftersom delar av lokalen var uppröjd, men vi fick resans 
enda Grey-breasted Mountain-toucan här. De siste timmer-
na användes istället till retur-besök vid Carpish Tunnel för 
dagens sista skådning. 
Italiensk middag på lokal restaurant i Huanaco.

19 november. 
Avfärd 04.30 från hotellet till dagens legendariska huvudmål, 
Bosque Unchog, där 3 nya arter för vetenskapen upptäcktes 
för något år sedan. Den dåliga vägen upp emot lokalen ställde 
till en del problem, eftersom chauffören körde fast i blötmar-
ken och hade inte minsta aning om hur man hanterar en tung-
lastad bil – två tillfälligt passerande killar hjälpte intensivt till 
och fick till och med fungera som taxi för resdeltagarna, så 
att vi kunde starta promenaden kring skogarna – de legenda-
riska cloud-forests och polylepis-skogar på 3500 meters höjd. 
En ganske tuff omgång som tog åtskilliga timmar men som 
till slut gav det önskade resultatet – nästan. Dessa svåra arter 
är svårjobbade, men bra obs gjordes på Bay-vented Cotinga, 
medan den gyldenryggiga bara sågs skymtvis i flykten. 
Än en endem: Brown-flanked Tanager kom med på listan 
på eftermiddagen vid samhället Cochabamba. Flera mindre 
avbrott gjordes på returresan mot den relativa civilisationen i 
Huanucu. 

20 november. 
I det stora hela en transportdag från Huanucu på allt större 
höjder och kargare landskap. Den långa resan kryddades 
med stopp efter exklusiva fåglar, speciellt Rufous-backed 
Inca-finch, en representant för en familj på 5 arter, som alla 
är endemiska i Peru. Första stopp gav bara glimt, medan 
andra – och enligt Alexandro klasser under stopp 1 – erbjöd 
superobsar av en sjungande hanne. Andra smågrejor häng-
des sedan in när vi mitt på eftermiddagen ankom till resans 
kanske mest avslägna lokal: Ciudad de Junin på över 4000 
meters höjd. Helt platt med gräsängar och våtmark vid Lagoa 
Junin, vissa problem med höjden, vilket hade som resultat, 
att inga vågade testa marsvin som kvällsmat. Ganske enkelt 
hotell bjöd på mycket kottar och ingen värme. 

21 november. 
Tidig avfärd till Lagoa Junin, där vi hämtade vår lokala guide 
till första stoppet: våtmarker längs sydsidan, som hyser den 
endemiska Junin Crake, varav vi hörde ca. 4 ex. - den ene 
sågs i korta glimtar. Oslagbara omgivningar till frukosten i 
fält! Nästa stopp var båtresan ut på själva Lagoa Junin – en 
mer än tre timmars resa i unik miljö, först genom kanaler 
med sandrevlar, vadare och flamingos, sedan mitt ut på sjön, 
där vi efter 1,5 timme äntligen kunde hänga in target-arten: 
Junin Grebe, i 5 ex., varav ett spelande par samt en ungfå-
gel. En höjdare på vattnet på över 4000 meters höjd! 
Totalt en mycket lyckad morgen, följt av körning från 1330 
mot Santa Eulalia Valley. Tiden gick alldeles för fort, och 

det stod klart att vi skulle ha mer än normalt flyt för at hänga 
in resans kanske mest ikoniska art: Diademed Plover. För 
sent anlände vi till träsket Milloc Boc på 4700 meters höjd, 
inga vadare men en White-bellied Cinclodes, en av de minst 
utbredda och fåtaliga endemerna i hela Peru. Enligt planen 
skulle vi åka i mörker ca 3 timmer på småvägar på hög höjd 
med en chaufför, som uppvisade större förmåner som kock än 
som chaufför. Så klart: plan B måste sättas i verket: övernatt-
ning i stad nära lokalen och repris i morgen. Sådan blev det. 

22 november. 
En underbar morgon: kallt, klart och nästan utan vind. Väl 
framme på runt 4500 meters höjd kollades ett träsk längs vä-
gen då vi hade tänkt oss att ta frukosten. Nästan i vägkanten 
stod den: Diademed Plover på en helt ny lokal! En mycket 
uppstattad början som dessutom hängde vi in andra målarter 
i snabb följd: Olivaceous Thornbill – en kolibri som nästan 
kravlar runt på marken efter blommor, diverse ugnfåglar och 
ytterligare 2 Diademed Plovers på den klassiska lokalen, Mil-
loc Boc. Sedan resans enda kondorer  - vilken tur att plan B 
sattes igång! I underbar bergsmiljö körde vi under dagen allt 
längre ner mot Lima på smala grusvägar med häpnadsväck-
ande utsikt och stannade för fåglar här och där. Bäst utbyte 
gav en dal med en del vegetation väl nere på ca 2000 meters 
höjd, där härmningar av den lokala sparvugglan resulterade 
i ett gäng av tättingar, där Great Inca-finch var den främsta 
målarten. 
Sista stoppet gjordes i samhället Santa Eulalia, och i skym-
ningen kunde vi njuta av Peruvian Pygmy Owl och den en-
demiska Black-necked Woodpecker innan färden till Lima 
och den hektiska trafiken. Tillbaka på Hostal Gemini efter en 
mycket lyckad vecka full av intryck och kulisser, som sällan 
besöks av andra västerlänninger än hard-core fågelentusias-
ter. Genuin Birdwave-spirit!
 
23 november. 
Egentligen var denna dag arrangerad som första dagen – en 
slags mjuk landing i semi-storstadsmiljö, men pga pelagic´en 
blev denna alltså en art mellandag, men med mycket fågel: 
Lima och dess omgivningar kandiderar starkt som en av 
världens 10 bästa fågel-huvudstäder. 
Strul med chaufförens tillstånd bromsade ej aktiviteten, och 
morgonen användes till skådning i kustnära omgivingar vid 
Puerto Viejo, i både träskmarker, torrare miljö (med den 

önskade Peruvian Thick-knee samt den endemiska Coastal 
Miner som targets) samt vid kustan där stora vitfågelflockar 
visade upp sig på bästa vis. Efter en kort promenad längs Rio 
Luria blev det goodbye-lunch med Alexandro och chauffö-
ren: lyxigt med gott öl och delikata lokala specialiteter såsom 
skaldjur och ceviche – råmarinerad fisk. 
Så kunde det dock ej sluta, så eftermiddagen erbjöd självfal-
let på skådning, i reservatet Pantanos de Villa där vi använde 
tiden konstruktivt längs kusten med fotografering och studier 
av vattenfåglar. Ett stort gäng Black Skimmers var specielllt 
uppskattade.

24 november. 
Redan 02.45 hämtades vi av Gunnar Engblom på hotellet och 
kördes till flygplatsen för första morgonflyget till Cusco. Se-
dan i fält med dagens entusiastiska medledare till sjön Lagoa 
Huacarpay. En längre promenad längs med denna gav en del 
nytt, men också med slit på dagens målarter, varav speciellt 
den endemiska kolibrin, Bearded Mountaineer, var önskad. 
Vi kammede noll vid den ”vanliga” restaurangen för arten, 
men som tur är – vår guide hade bättre lokaler i bakfickan: 
Vilcabamba med allt mer blommande tobaksbuskar på lite 
högre höjd. Så småningom resulterade detta i drömobsar av 
en samarbetsvillig hanne – och med extra insats kom även 
Streak-fronted Thornbird och Rofous-fronted Canastero. 
En lyckad förstadag – och kosan till Cusco, en härlig stad 
med geuint folkliv rakt utanför hotellets dör. 

25 november.  
Avfärd 06:00 från Cusco. Hämtade Gunnar Engblom vid 
flygplatsen och körde sedan mot legendariska Manu Road 
vid den storslagna Parque Nacional de Manu – en trakt, som 
inklusive de högsta bergen och en bra del av Amazonas är 
hemvist för ca 1000 fågelarter. .
Första dagen ägnades mestadels på höjderna mellan 3000 
och 3500 meter, i cloud-forest. Inte speciellt lättskådat och 
med ovanligt långa döda perioder utan tecken på det minsta 
liv. En udda obs blev en Andean Potoo på dagkvist samt en 
bra utdelning av kolibrier vid Waycechas ekologiska stations 
feeders. 
Dagens höjdare var dock inkvarteringen i den lilla Paradise 
Lodge med trevlig personal, god mat och unik utsikt över 
floder, skog och berg. 

26 november.  
Dagen ägnades Manu roads mellersta delar, mellan 1500 och 
2100 meters höjd. 
Av dagens aktiviteter kan omnämnas en mycket bra, men 
tyvärr snabbt avslutad birdwave med åtskilliga arter. Tanga-
rer, ovenbirds m.m. Men också långa perioder med ovanligt 
dålig aktivitet – vädret var kanske lite väl fint. Alla såg dock 
fram mot eftermiddagens höjdare: besök vid en spelplats för 
Andean Cock-of-the rock där glödande orange hanar i fullt 
spel kunde ses på närhåll under en timmes tid. Häftigt!
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27 november.  
Idag var aktiviteten ägnad de lägre liggande delarna av Manu 
Road, mellan 500 och 1500 meters höjd. Lite bättre utbyte 
i skogarna här än dagen före, i de lägra höjderna och speci-
ellt eftersom Gunnar hade en överraskning i ärmet: Cocha 
Machuwasi, en avsnörad flodarm beliggande i själva Amazo-
nas.
Från starten hade det ej varit planen med besök i Amazonas, 
men vi tog tacksamt emot föreslaget, vilket ingen kom att 
ångra. En häftig båtfart på en primitiv flotte som tog deltagar-
na nära på Hoatziner och en rad arter, som ej var planerade, 
t.ex. arapapegojor. Enda minus var en nästan timslång regn-
skur av den tropiska sorten, som gjorde returresan tillbaka till 
lodgen intressant eftersom bilen skulle passera åtskilliga häf-
tigt strömmande floder – som tur var hade vi på denna delen 
av resan en erfaren chaufför! I halvmörket på vägen hem sågs 
två Spix´s Guan, ytterligare en bonus.

28 november. 
Avfärd från Paradise Lodge och en lång transportdag med 
sporadiska stopp. Tyvärr var vädret ånyo lite väl bra: i skogen 
är mulet och disigt väder ett måste, soligt närmast NO GO. 
Ett längre besök vid Cock-of-the-rock lodge gav i första hand 
bara Sparkling Violetears blandt kolibrierne – arten verkar 
dominant och kan ha skrämt bort de mindre arterna vi hade 
hoppats på. Ej heller en promenad i skogen gav annat än 
hörarter – skogar kan vara hemskt svåra at jobba med, även 
med en liten grupp som vår.
Totalt blev själva Manu Road en besvikelse, även om ex-
klusiva arter sågs. – jag minns från tidigare allt mer fåglar 
och långt högre aktivitet. Bare en birdwave på 4 dagar är ej 
godkänt. 
Lång transportdag till Ollantaytambo, bara avbrott av en hörd 
Chestnut-breasted Mountian Finch, som provocerades 
fram med uppspelning (men som i minoritet avfärdades som 
House Wren!). Sen middag och ankomst till hotellet i den 
pittoreska inka-staden Ollantaytampo.

 
29 november. 
Avfärd med tåg 05.05 för resans enligt planen kulturella 
inslag: Machu Picchu. Efter 1,5 timmes komfortabel tågresa 
med Torrrent Ducks till allmänt beskådande längs floden, 
ankom vi till Aguas Calientes – en livlig småstad vid foten av 
det berg, som hysar de legendariska ruinerna – samt en en-
demisk kolibri: Green-and-white Hummingbird. De första 
par timmarna ägnades åt skådning längs floden och vid den 
botaniska trädgården, som föreföll mycket mer fågelrik än 
Manu Road. Enligt planen skulle vi därefter luncha (delikat 

nyperuviansk och ganska lyxigt) och eftermiddagen ägnades 
åt ruinerna. Så ville inte befolkningen: en strejk var under 
förmiddagen på gång och blokerade all busskörning upp till 
Machu Picchu. Ånyo måste ”plan B” utlösas. Gunnar tog 
med de av gänget som orkade gå hela vägen upp till ruinerna 
och sedan ner igen. En ganska lång och tuff tur, som 3 av 5 
dock accepterade – med bra resultat eftersom gänget i stort 
sett var ensamma däruppe. Sedan retur med tåget efter än en 
delikat middag. Den kulinariska kvaliteten på resan har varit 
lysande.

30 november.  
Som vanlig tidig avfärd – denna gång till den ”blöta” sidan 
av det högre Anderne. Den ”blöta sidan” är den mest regnful-
la, men ånyo måste vi konstatera strålande sol. Därvid gick 
skådningen igen i lugnt tempo, men efterhand fick vi in flera 
av specialiteterna, speciellt i slutet av eftermiddagen. Relativ 
lugn aktivitet, men i storslagen bergsmiljö, långt borta från 
turistströmmen.

1 december 
En av de sega promenaderna var planerad till denna dag: 
uppstigningen från passet Abra Malaga på 4200 meters höjd 
till 4400 meter och sedan nedåt till polylepis-skogarna med 
efterlängtade arter såsom Royal Cinclodes. Efter en prome-
nad på ”blöta sidan” påbörjdas den tuffa uppstigningen och 
här märkte man verkligen den syrefattiga luften! Sedan nedåt 
och sen upp igen, en tuff resa i onödigt hårt tempo genom 
Engblom, men miljön, de karga bergstrakterna samt utbytet 
går ej att ignorera: i stort sett allt sågs. Resten av dagen ägna-
des transport till trakterna längre söderut som närmast premi-
ärvistades av gänget – efter delikat lunchbuffet i Urubamba. 
Sist på eftermiddagen i tid till lite skådning anlände vi till 
bergstrakterna runt Limatampa och hade flyt med Koepcke´s 
Screech-owl – en kanonobs av en mycket svår art. Övernatt-
ning i Mollapatas, en avslägen landsort i bergen. 

2 december
Efter 1,5 timmes resa på småvägar till höjderna vid Soray-
pampa – en underbar bergsdal på nästan 4000 meters höjd 
med oslagbar bergssyn ala Himalaya, och tydligen en efter-
hand väl etablerad bas för trekking. I buskage och kratt döljer 
sig en del specialiteter, som alla var väl samarbetsvilliga 
denne resans siste morgon – läckerbitar som de endemiska 
Vilcabamba Tapaculo och Apurimac Spinetail strålade, 
och på plats fanns karaktärsfåglar såsom Creamy-crested 
Spinetail och White-tufted Sunbeam. Allt mer strul årsa-
kade Apurimac Spinetal, som såg bra ut, men hade den inte 
roströd stjärt som en Azaras’s? En av många sydamerikanske 
frågor blåste i vinden. 
Tiden gick ifrån oss, så snabb packning på hotellet och färd 
mot Cusco – utan den planerade lunchen som ej var klar trots 
avtal på restaurant i Limatampa. I god tid anlände vi till Cus-
co, där delar av gänget åker vidare hem, andra stannar extra 
dagar. En kanonresa fick sitt slut. 448 fågelarter och mängder 
av mycket svåra arter – upplevd tillsammans med en mycket 
trevlig grupp. 

Klaus Malling Olsen

Artlista: 
Humboldt Penguin Spheniscus humboldtii. 
Ca. 35 eks.Islas Sau Laurenco 17.11.
Hooted Tinamou Nothocercus nigricapillus
25-26.11 enstaka längs Manu Road.
Brown Tinamou Crypturellus obsoletus 
26.11 1 Manu Road.
Black-capped Tinamou C. atrocapillus
26.11 1 Manu Road.
Ornate Tinamou Nothoprocta ornata 
21.11 2 Ondones, Lagoa Junin.
Andean Goose Chloephaga melanoptera 
Fåtalig, men vitt udbredt i högre delar av Anderna.
Yellow-billed Pintail Anas georgica 
21.11 1 Lagoa Junin och 1.12 2 Abra Malaga.
Puna Teal A. puna  
2 eks. 20.11 Lagoa Junin – 6 eks. 24.11 Lagoa Huacarpay och 1 
Saylla.
White-cheeked Pintail A. bahamensis 
23.11 4 Puerto Viejo och 2 Pantanos de Villa.
Speckled Teal A. flavirostris 
6 Lagoa Junin 20.11 – 25 Lagoa Junin 21.11.
Cinnamon Teal A. cyanoptera  
23.11 6 Puerto Viejo och 10 Pantanos de Villa – 24.11 12 Lagoa 
Huacarpay.
Ruddy Duck Oxyura jamaicensis   
21.11 6 (varva 3 pull.) Lagoa Junin.
Crested Duck Lophonetta specularioides 
20.11 4 nára Ciudad de Junin 20.11- 6 21.11 Lagoa Junin.
Torrent Duck Merganetta armata  
Fåtalig vid strömmande bergsfloder, störste antal 34 mellan Ollan-
taytambo och AguasCalientes 29.11.
Speckled Chachalaca Ortalis guttata 
2 eks. 25-27.11 Paradise Lodge, Manu Road – 28.11 1 Manu Road.
Rufous-breasted Wood-Quail Odontophorus speciosus 
1 27.11 Manu Road.
Stripe-faced Wood-Quail O. balliviana  
30.11 1 San Luis.
Andean Guan Penelope montagnii 
18.11 3  Carpish tunnel.
Spix’ s Guan P. jacquara
27.11 2 nedra delar av Manu road.
Sunbittern Eyrypyga helias
27.11 1 mellan Pillcupata och Cocha Machuwasi.
White-tufted Grebe Rollandia rolland 
21.11 1 Lagoa Junin – 24.11 4 Lagoa Haucarpay.
Silvery Grebe Podiceps occipitalis 
21.11 15 Lagoa Junin - 22.11 1 Santa Eulalua Valley
Junin Grebe P. taczanowskii
21.11 5 Lagoa Junin.
Great Grebe Podiceps major 
23.11 4 Pantanos de Villa.

Pied-billed Grebe Podilymbus podiceps 
23.11 2 Puerto Viejo.
Peruvian Pelican Pelecanus thagus 
Vanlig längs Stillehavskustan vid Lima, flest 500 Sao Laurenco 
Islands 17.11.
Peruvian Booby Sula variegata
Vanlig längs Stillehavskustan, flest 500 Sao Laurenco Islands 17.11.

Neotropic Cormorant Phalacrocorax brasilianus
Vanlig längs Stillehavskustan, desutom 10 21.11 Lagoa Junin- 4 
24.11 Lagoa Haucarpay – 29.11 35 mellan Ollantaytambo och 
Aguas Calientes.
Guanay Cormorant P. bougainvillii 
fåtalig längs Stillehavskustan, flest 100 Sao Laurenco Islands 17.11.
Red-legged Cormorant P. gaimardi 
Den mest fåtaliga skarv: 17.11 4 Sao Laurenco Islands.
Waved Albatross Phoebastria irrorata 
17.11 2 pelagic vid Callao.
Salvin´s Albatross Thalassarche salvini
17.11 1 pelagic vid Callao.
Sooty Shearwater Puffinus griseus  
17.11 30 pelagic vid Callao.
Peruvian Diving Petrel Pelecanoides garnotii  
17.11 2 Sau Laurenco Islands och 10 pelagic via Callao.
White-chinned Petrel Procellaria aequinoctialis
17.11 8 pelagic vid Callao.

Black-bellied Storm Petrel Fregata tropica
17.11 1 vid kontinentalsoklen I Stillehavet på pelagic vid Callao. 
Första dokumenterade fynd af arten I fält I Peru.
Wilson’s Storm Petrel Oceanites oceanicus  
17.11 3 pelagic vid Callao.
White-vented Storm Petrel O. gracilis 
17.11 200 pelagic vid Callao, flertalet nära kontinentalsoklen.
Markham’s Storm Petrel O. markhami
17.11 2 pelagic vid Callao.
Black Storm Petrel O. melania  
17.11 3 pelagic vid Callao. Denne art bestämmas med problem från 
Markham´s, men är aningen större med mindre huvud, längre vinger 
och mindre utbrett ljust på övra vingtäckare samt allmänt mörkare 
dräkt. 

Chilean Flamingo Phoenicopterus chilensis  
Vanlig vid Lagoa Junin, flest under båtresan, då 350 eks. Noterades. 
Desutom 14.11 6 Lagoa Huacarpay.
Fasciated Tiger-Heron Tigrisoma fasciatum 
29.11 1 Aguas Calientes.
Rufescent Tiger-Heron T. lineatum
27.11 3 Cocha Machuwasi.
Coqui Heron Ardea coqui
24.11 1 Lagoa Harcarpay. Denne Amazonias-specialitet är sällsynt I 
Anderna.
Cattle Egret Bubulcus ibis 
Små antal på flera lokaler.
Great White Egret Egretta alba 
Den vanligasta häger i inlandet, sedd i små antal på de flesta 
våtmarkslokaler, flest 21.11 16 Ondones och 20 Lagoa Junin. Vid 
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kusten dock bara enstaka.
Little Blue Heron E. caerulea
23.11 1 Puerto Viejo och 3 Pantanos de Villa.
Snowy Egret E. thula 
Sedd I små antal I våtmarker med någonlunda jämn fördeling mel-
lan Anderne och Lima. St¨rsta antal 21.11 15 Lagoa Junin.
Black-crowned Night Heron Nycticorax nycticorax 
17.11 2 Callao – 23.11 2 Pantanos de Villa.
Yellow-crowned Night Heron Nyctanassa violacea
23.11 4 ad. + 1 juv. Pantanos de Villa.
Striated (Green) Heron Butorides (striata) virescens 
23.11 1 Pantanos de Villa – 27.11 2 Cocha Machuwasi..
Puna Ibis Plegadis ridgwayi 
Vanlig I höglandet, flest vid Lagoa Junin: 55 eks. 20.11 och 410 eks. 
21.11.

Green Ibis Mesembrinubus cayennensis
27.11 1 Cocha Machuwasi.
Greater Yellow-headed Vulture Cathartes melambrotus
27.11 1 melan Pillcupata och Cocha Machuwasi.
Turkey Vulture Cathartes aura
17.11 4 Sao Laureonco Islands – 23.11 1 Puerto Viejo – 27.11 1 
Manu Road.
Black Vulture Coragyps atratus
Tämligen vanlig runt Lima. Dessutom små antal inlands, flest 27.11 
20 Pillcutapa.
King Vulture Sarcoramphus papa
27.11 1 ad. Manu road nära Pillcupata.
Andean Condor Vultur gryphus 
22.11 2 Santa Eulalia road (över 4200 m.).
Swallow-tailed Kite Elanoides forficatus
Fåtalig i Anderna, flest 18.11 6 Pati Trail.
Black-and-Chestnut Eagle Oroaetus tsidori 
26.11 1 ad. Manu Road.
White-throated Hawk Buteo albigula 
28.11 2 Manu road.
Broad-winged Hawk B.platypterus
20.11 2 Carricales och 1 San Luis.
Roadside Hawk B. magnirostrus
Et tiotalls totalt på resans andra del, varav 27.11 3 Manu Roads 
lägsta delar.
Variable Hawk B. polyosoma 
22.11 1 Santa Eulalia Valley.
Puna Hawk B. punesis 
21.11 1 Ondones.
Harris’  Hawk B. unicinctus  
I Lima 17.11 2 ad. + 3 juv. Parque el Olivar, 23.11 3 Rio Luria och 2 
Pantanos de Villa.
Plumbeous Kite Ictinia plumbea
27.11 3 Manu Roads lägsta delar 
Mountain Caracara Phalcoboenus megalopterus
Fåtalig men udbrett I bergstraktar över 3500 m. 
Red-throated Caracara Ibycher americanus
27.11 1 27.11 1 nära Pillcupata, Manu Road.
American Kestrel Falco sparverius 
20.11 2 Huanucu – Ambu – 24.11 2 Cusco och 3 Lagoa Huacarpay 
– 25.11 I nära Cusco – 29.11 2 mellan Ollantaytambo och Aguas 
Calientes.
Peregrine Falcon F. peregrinus (Vandrefalk)
23.11 1 juv. Pantanos de Villa – 24.11 1 Lagoa Huacarpay. 

Aplomado Falcon F. femoralis 
19.11 2 Cochabamba - 2 La Quiana – 21.11 1 Ondones.
Plumbeous Rail Pardirallus sanguinolentus 
21.11 1 Ondones och 3 Lagoa Junin – 24.11 1 Lagoa Huacarpay och 
1 Saylla.
Junin Rail Gallirallus tuerosi
21.11 4 Ondones. Endemisk art, som bare finns vid Lagoa Junin.
Rufous-sided Crake Laterallus melanophaius  
27.11 1 Cocha Machuwasi.
American Gallinule Gallinula pauxilla 
Fåtalig i våtmarker, flest 24.11 10 Lagoa Huacarpay.
Giant Coot Fulica gigantea 
22.11 5 (varav 1+1 pull.) sjö I 4500 meters höjd Santa Eulalia 
Valley.
Andean Coot F. ardesiaca  
Vanlig Lagoa Junin: 400 eks. 21.11. Dessutom 23.11 10 Pantanos de 
Villa - 14.11 10 Lagoa Huacaypay – 1.12 100 Lagoa de Huareay.
American Oystercatcher Haematopus palliatus 
17.11 2 Sao Laurenco Islands - 23.11 5 Puerto Viejo och 6 Pantanos 
de Villa.
Blackish Oystercatcher H. ater
17.11 1 Sao Laurenco Islands.
Andean Avocet Recurvirostra andina
21.11 7 Lagoa Junin.
Andean Lapwing Vanellus resplendens        
fåtalig I högsta delarna av Anderna, flest 19.11 5 (varav 1 par med 1 
pull.) Bosque Unchog.
Black-necked Stilt Himantopus mexicanus
24.11 2 Lagoa Huacarpay.
Peruvian Thick-knee Burhinus superciliaris    
23.11 3 Puerto Viejo.

American Golden Plover Pluvialis dominica
21.11 5 Lagoa Junin.
Rufous-bellied Seedsnipe Attagis gayi  
21.11 1 Milloc Boc.
Gray-breasted Seedsnipe Thinocorus orbignyianus 
21.11 2 och 22.11 2 Milloc Boc.
Kildeer Charadrius vociferus  
23.11 1 Puerto Viejo, 1 Rio Luria och 3 Pantanos de Villa.
Diademed Plover Phegornis mitchellii 
22.11 3 Santa Eulalia Valley (1 träsk i 4600 meters höjd + 2 Milloc 
Boc).
Hudsonian Godwit Limosa haemastica    
21.11 3 Lagoa Junin.
American Whimbrel Numenius hudsonicus
17.11 1 Callao – 21.11 10 Lagoa Junin – 23.11 2 Puerto Viejo och 
36 Pantanos de Villa.
Lesser Yellowlegs Tringa flavipes  
21.11 1 Lagoa Junin – 23.11 2 Rio Luria – 24.11 1 Lagoa Huacar-
pay.
Greater Yellowlegs T. melanoleuca 
21.11 1 Lagoa Junin – 23.11 3 Rio Luria.
Spotted Sandpiper Actitis macularius 
23.11 5 Rio Luria och 2 Pantanos de Villa.
Least Sandpiper Calidris minutilla 
21.11 1 Lagoa Junin
Semipalmated Sandpiper C. pusilla 
21.11 4 Lagoa Junin – 23.11 1 Puerto Viejo.

Baird´s Sandpiper C. bairdii 
21.11 35 Lagoa Junin.
Sanderling C. alba 
21.11 4 Lagoa Junin – 23.11 1 Pantanos de Villa.
Ruddy Turnstone Arenaria interpres 
17.11 55 Callao – 21.11 1 Lagoa Junin. - 23.11 2 Rio Luria och 6 
Pantanos de Villa.
Surfbird Aphriza virgata
17.11 10 Callao.
Red Phalarope Phalaropus fulicarius  
17.11 8 pelagic vid Callao.
Wilson’s Phalarope P. tricolor
21.11 350 Lagoa Junin.
Parasitic Jaeger Stercorarius parasiticus 
17.11 4 pelagic vid Callao (varav 2 ad.).
Pomarine Jaeger S. pomarinus 
17.11 6 pelagic vid Callao (varav 1 ad. + 4 imm.)
Chilean Skua S. chilensis 
17.11 2 pelagic vid Callao (längst till havs).
Kelp Gull Larus dominicanus 
Tämligen vanlig längs kustan vid Lima, flest 10 17.11 Sao Laurenco 
Islands.
Belcher’s Gull L. belcheri  
Den vanligaste truten vid Lima, hundratals sedda, flest 500 17.11 
Sao Laurenco Islands och 23.11: 350 Puerto Viejo och 400 Pantanos 
de Villa.
Grey Gull L. modestus  
17.11 4 ad. Callao – 23.11 65 Puerto Viejo och 5 Pantanos de Villa.
Swallow-tailed Gull Creagrus furcatus
17.11 1 pelagic vid Callao.
Sabine’s Gull Xema sabini 
17.11 8 ad. Pelagic vid Callao.
Franklin’s Gull L. pipixcan 
Mycket vanlig vintergäst längs kustan. Största antal: 23.11 2500 
Puerto Viejo och 5000 Pantanos de Villa.
Grey-headed Gull L. cirrocephalus (Gråhovedet Måge)
23.11 40 Puerto Viejo och 10 Pantanos de Villa. 
Andean Gull L. serranus   
Vanlig I Anderna, speciellt vid Lagoa Junin, flest 21.11 300 8incl. 
Flera pullus) under båtresan på sjön.
Inca Tern Larosterna inca 
17.11 60 Callao, 200 Sao Laurenco Islands och 100 på pelagic´en. 
23.11 200 Puerto Viejo.
Elegant Tern Thalasseus elegans   
17.11 2 Callao och 6 på pelagic´en – 23.11 1 Pantanos de Villa. 
Cabot´s Tern T. acuflavida   
17.11 1 pelagic vid Callao – 23.11 2 Pantanos de Villa.
Black Skimmer Rynchops niger
23.11 150 Pantanos de Villa.

Bare-faced Ground-Dove Metriopelia ceciliae 
23.11 5 Santa Eulalia Valley – 24.11 1 Lagoa Huacarpay.
Black-winged Ground-Dove M. melanoptera 
21.11 2 Ondones, Lagoa Junin – 22.11 2 Santa Eulalia Valley
Eared Dove Zenaida auriculata 
Tämligen vanlig. Flest 5 17.11 Parque el Olivar, Lima – 20.11 10 
Huanucu – 22.10 10 Santa Eulalia Valley..

West Peruvian Dove Z. meloda 
Vanlig I Lima., flest 17.11 20 Parque el Olivar.
Rock Pigeon (Feral Pigeon) Columba livia domesticus 
Vanlig i samhälle och städer.
Spot-winged Dove Patagioenas maculosa 
22.11 3 Santa Eulalia Valley – 24.11 1 Vilcabamba – 30.11 1 mellan 
Ollantantambo och Carricales
Band-tailed Pigeon Columba (Pantagioenas) fasciata 
19.11 10 Cochabamba – 25.11 1 Manu Road – 30.11 4 Carricales 
och 45 San Luis – 2.12 1 Soraypampa.
Plumbeous Pigeon C. (P.) plumbea  
25-28.11 dagligen max. 10 längs Manu Road, Parque Nacional de 
Manu.
Croaking Ground-dove Columbina cruziana 
fåtalig, men vittt udbredd. Enstaka Lima. Flest sås 19.11 10 nära 
Cochabamba.
White-tipped Dove Leptotila verreauxi  
22.11 1 Santa Eulalia Valley – 17.11 2 Manu Road. 
Gray-fronted Dove L. rufaxilla   
27.11 10 Cocha Machuwasi.
White-throated Quail-Dove Geotrygon frenata 
29.11 1 Aguas Calientes.
Blue-and-yellow Macaw Ara ararauna
27.11 3 Cocha Machuwasi.
Chestnut-fronted Macaw A. severus 
27.11 2 Cocca Machuwasi.
Mitred Parakeet Aratinga mitrata  
29.11 110 Aguas Calientes.
Scaly-naped Parrot A. mercenaria
25.11 59 Paradise Lodge, Parque Nacional de Manu.
White-eyed Parakeet A. leucopthalma
25.11 2 Paradise Lodge, Parque Nacional de Manu – 27.11 6 Manu 
Road, 2 Picchupata och 5 Cocha Machuwasi
Blue-headed Parrot Pionus menstruus
27.11 2 Cocca Machuwasi.
Pacific Parrotlet Forbus coelestis  
17.11 2 Parque el Olivar, Lima – 23.11 2 Rio Luria.
Squirrel Cuckoo Piaya cayana 
27.11 1 Manu Road.
Smooth-billed Ani Crotophaga ani   
19.11 1 Cochabamba - 1 och 2.12 1 Mollapatas.
Groove-billed Ani C. sulcirostris  
23.11 2 Rio Luria, Lima.
Andean Potoo Nyctibius maculosus
25 och 28.11 1 Manu Road (samme fågel).
Hoatzin Mopisthocomus hoazin 
27.11 35 Cocha Machuwasi.
Koepcke’s Schreech-Owl Otus koepckleae
1.12 2 Marcuhuasi och 1 Mollepatas.
Burrowing Owl Athene cunicularia        
21.11 2 Ondones, Lagoa Junin.
Great Horned Owl Bubo virginianus       
21.11 1 Ondones, Lagoa Junin.
Andean Pygmy Owl Glaucidium jardinii      
30.11 1 San Luis.
Peruvian Pygmy Owl G. peruanum        
22.11 1 Santa Eulalia – 2.12 1 Mollepatas.

Ph
ot

o:
 K

la
us

 M
al

lin
g 

O
ls

en

Ph
ot

o:
 K

la
us

 M
al

lin
g 

O
ls

en

Ph
ot

o:
 K

la
us

 M
al

lin
g 

O
ls

en

Ph
ot

o:
 K

la
us

 M
al

lin
g 

O
ls

en

Peruvian Pygmy Owl

Black Skimmer

Peruvian Thick-knee

Puna Ibis

6 7



Lyre-tailed Nightjar Uropsalis lyra  
26.11 1 Manu Road nära Cock-of-theRock Lodge.
White-collared Swift Streptoprocne zonaris
26.11 220 och 27.11 85 Manu Road – 30.11 6 Carricales.
Chestnut-collared Swift Streptoprocne rutila  
25.11 5 Manu Road.
Andean Swift Aeronautes andecolus 
19.11 3 mellan Cochabamba och Huanucu – 24.11 3 Puente Huam-
butio..
Short-tailed Swift Chaetura brachtyura
25.11 2 Manu Road.
Fork-tailed Palm-swift Tachornis squamata
27.11 2 Cocha Machuwasi.
Giant Hummingbird Patagona gigas  
Tämligen udbrett i Anderna, flest 24.11 4 Puente Huambutio och 2 
Vilcabamba. 
Sword-billed Hummingbird Ensifera ensifera 
30.11 1 San Luis.
Sparkling Violetear Colibri coruscans  
Den vanligaste kolibri, sedd dagligen mindre antal i bergstrakter; 
största antal : 25-28.11 dagligen max. 5 Paradise Lodge och 5 Manu 
road samt 28.11 5 Cock-of-the-rock Lodge.
Green-and-white Hummingbird Amazilia viridicauda
29.11 5 Aguas Calientes.
White-bellied Hummingbird Amazilia chionogaster
19.11 1 cochabamba - 2.12 1 Mollapatas.
Amazilia Hummingbird Amazilia amazilia 
17.11 1 Callao och 1 Parque el Olivar, Lima – 23.11 2 Rio Luria.
Blue-fronted Lancebill Doryfera johannae
25.11 1 Paradise Lodge, Manu Road.
Speckled Hummingbird Adelomyia melanogenys 
25.11 1 Waycecha, Manu Road.
Fork-tailed Woodnymph Thalurania furcata
27.11 3 Manu Road.
Violet-fronted Brilliant Heliodoxa leadbeateri 
25-26.11 1 Paradise Lodge, Manu Road. - 26.11 1 Manu Road.
Golden-tailed Sapphire Hchrysorania ocnune
27.11 1 Manu Road.
Shining Sunbeam Aglaeactis cupripennis 
25.11 3 Waycecha, Manu Road – 30.11 1 Abra Malaga – 2.12 2 
Soraypampa.
White-tufted Sunbeam A. castenaultii  
2.12 10 Soraypamba.
Andean Hillstar Oreotrochilus estella   
19.11 1 Bosque Unchog.
Chestnut-breasted Coronet Boissonneaua matthewsii  
29.11 2 Aguas Calientes.
Gould´s Inca Coeligena omissa  
28.11 1 Manu Road.
Violet-throated Starfrontlet C. violifer   
18.11 1 Carpish Tunnel – 25.11 3 Waycecha, Manu Road – 30.11 1 
Carricales.
Long-tailed Sylph Aglaicercus kingi  
18.11 1 Pati Trail – 25.11 1 Waycecha, Manu Road – 26.11 1 Manu 
Road.
Amethyst-throated Sunangel Heliangelus amethysticollis 
18.11 3 Carpish Tunnel – 25.11 2 Waycecha, Manu Road – 30.11 1 
San Luis.
Sapphire-vented Puffleg Eriocnemis luciani
1.12 1 San Luis.

Black-tailed Trainbearer Lesbia victoriae 
24.11 2 Lagoa Huacarpay.
Bearded Mountaineer Oreonympha nobilis 
24.11 1 hanne Vilcabamba vid Lagoa Haucarpay – 30.11 1 hotel-
trädgården Ollantaytambo.
Tyrian Metaltail Metallura tyrianthina  
25.11 3 Waycecha, Manu Road och 2 Paradise Lodge, Manu Road – 
28.11 1 Manu Road. - 30.11 1 hona San Luis – 1.12 1 Callicales
Coppery Metaltail M. theresiae
19.11 3 Bosque Unchog.
Rufous-capped Thornbill Chalcostigma ruficeps 
25.11 1 hona Waycecha, Manu Road.
Olivaceous Thornbill C. olivaceum  
22.11 3 Santa Eulalia Valley (alla över 4800 m. kring Milloc Boc).
Blue-mantled Thornbill Chalchostigma stanleyi 
1.12 1 Abra Malaga.
Oasis Hummingbird Rhodopis vesper  
22.11 1 Santa Eulalia Valley.
Purple-collared Woodstar Myrtis fanny  
22.11 1 Santa Eulalia Valley
Peruvian Sheartail Thaumastura cora  
23.11 1 Puerto Viejo.
Masked Trogon Trogon personatus  
18.11 1 Carpish Tunnel.

Crested Quetzal Pharomachrus antisianus 
26.11 1 Manu Road.
Golden-headed Quetzal P. auriceps  
18.11 1 Pati Trail – 25.11 3 Manu Road – 26.11 3 Manu Road.
Highland Motmot Motmotus aequatorialis 
19.11 1 Bosque Unchog – 26.11 1 Manu Road.
Amazon Kingfisher Chloroceryle amazona  
27.11 1 Cucha Machuwasi.
Bluish-fronted Jacamar Galbula cyanescens
27.11 1 Manu Road.
Lanceolated Monklet Micromonacha lanceolata 
27.11 1 Manu Road.
Blue-banded Toucanet Aulacorhynchus coeruleicinctus 
Via Manu road 1 26.11 och 1 28.11.
White-throated Toucan Ramphastes tucanus
27.11 1 Bocha Machuwasi.
Grey-breasted Mountain-Toucan Andigena hypoglauca 
18.11 1 Pati Trail.
Ocellated Piculet Picumnus dorbignyanus  
29.11 3 Aguas Calientes.
Red-stained Woodpecker Venliliornis affinis
27.11 1 Manu Road.
Black-necked Woodpecker Colaptes atricolllis 
22.11 1 Santa Eulalia Valley och 1 Santa Eulalia.
Andean Flicker C. rupicola  
19.11 1 Cochabamba – 21.11 3 Ondones.
Golden-olive Woodpecker Piculus rubiginosus 
26.11 1 Manu road – 29.11 1 Aguas Calientes.
Crimson-mantled Woodpecker P. rivolii
18.11 1 Pati Trail - 
Olive-backed Woodcreeper Xiphorhynchus triangularis 
26.11 1 Manu Road.

Montane Wodcreeper Lepidocolaptes lacrymiger 
26.11 1 Manu Road.
Coastal Miner Geositta peruviana  
23.11 2 Puerto Viejo.
Common Miner G. cunicularia
20.11 1 Lagoa Junin.
Dark-winged Miner G. saxicolina  
22.11 6 Santa Eulalia Valley (över 4000 m.).
Striated Earthcreeper Upucerthia serrana 
22.11 1 Santa Eulalia Valley.
Plain-breasted Earthcreeper U. jelskii  
22.11 3 Santa Eulalia Valley.

Wren-like Rushbird Phleocryptes melanops 
23.11 5 Puerto Viejo och 1 Pantanos de Villa – 24.11 2 Lagoa Hua-
carpay.
Surf Cinclodes Cinclodes taczanowskii  
17.11 1 Sau Laurenco Islands – 23.11 1 Puerto Viejo.
Bar-winged Cinclodes C. fuscus  
âven omtalad som Creamy-winged Cinclodes. Karaktärfågel på 
högplateauer i Anderna, flest 15 20.11 Lagoa Junin, 50 21.11 Santa 
Eulalia Valley och 10 1.12 Abra Malaga.
White-winged Cinclodes C. atacanensis
Mer fåtalig än Bar-winged cinclodes, men udbred I samma miljër. 
Flest 5 20.11 Lagoa Junin och 5 22.11 Santa Eulalia Valley.
White-bellied Cinclodes C. palliatus  
20.11 1 Milloc Boc – 21.11 3 Santa Eulalia Valley kring milloc Boc; 
alla obs. gjordes i över 4800 m. 
Royal Cinclodes C.. aricomae  
1.12 2 Abra Malaga
Tawny Tit-Spinetail Lephasthnura yanacensis 
1.12 1 Abra Malaga.
Rusty-crowned Tit-Spinetail L. pileata  
22.11 1 Santa Eulalia Valley
Streaked Tit-Spinetail L. striata  
22.11 2 Santa eulalia Valley.
Azara’ s Spinetail Synallaxis azarae  
26-28.11 dagligen max. 5 Manu Road.
Apurimac Spinetail S. courseni
2.12 1 Mollapatas.
Rufous Spinetail S. unirufa  
18.11 1 Carpish Tunnel
Dark-breasted Spinetail S. albigularis
27.11 1 Cocha Machuwasi.
Cabani´s Spinetail S. cabanasi
27.11 1 Manu Road.
Ash-browed Spinetail Cranioleuca curtata  
27.11 1 Manu Road.
Marcapata Spinetail C. marcapatae   
30.11 2 San Luis.
Creamy-crested Spinetail C. albicapilla 
2.12 10 Soraypampa och 1 Mollapatas.
Baron´s Spinetal C.baroni
20.11 2 La Quiana.
Cordilleran Canastero Asthenes modesta 
22.11 2 Santa Eulalia Valley.

Pale-tailed Canastero A. usheri
2.12 1 Mollapatas.
Rusty-fronted Canastero A. ottunis
24.11 2 Lagoa Huacarpay och 2 Vilcabamba  - 1.12 1 Abra Malaga - 
2.12 1 Soraypampa..
Streak-throated Canastero A. humilis  
22.11 4 Santa Eulalia Valley.
Line-fronted Canastero A. urubambensis  
19.11 1 Bosque Unchog – 1.12 1 Abra Malaga.
Streak-fronted Thornbird Phacellodomus striaticeps 
24.11 2 Lagoa Huacarpay och 1 Vilcabamba.
Pearled Treerunner Margarornis squamiger 
18.11 6 Carpish Tunnel – 29.11 1 Aguas Calientes -30.11 4 San 
Luis.

Montane Foliage-gleaner Anabacerthia striaticollis 
26.11 1 Manu Road.
Buff-fronted Foliage-gleaner Philydor rufum  
26.11 1 Manu Road.
Striped Treehunter T. holostictus  
28.11 1 Manu Road.
Streaked Xenops Xenops cutilans  
29.11 2 Aguas Calientes.
Chestnut-backed Antshrike Thamnophilus palliatus 
27.11 1 och 28.11 2 Manu Road.
Bamboo Antshrike Cymbileimus santhaemariae
27.11 1 Manu Road.
Black-throated Antbird Myrmeciza atrothorax 
27.11 2 mellan Pillcupata och Cocha Machuwasi.
Chestnut-tailed Antbird M. hemimelaena
27.11 1 Cocha Machuwasi.
White-backed Fire-eye Pyriglena leuconota 
27.11 1 Manu Road.
Yellow-breasted Warbling Antwren Hypocnemis subflava
27.11 1 och 28.11 2 Manu Road.
Stripe-chested Antwren Myrmotherula longicauda
28.11 1 Manu Road.
Barred Antthrush C. mollissima  
28.11 1 Manu Road.
Undulated Antpitta Grallaria squamigera 
1.12 1 Carricales.
Stripe-headed Antpitta G. andicola  
22.11 1 Santa Eullia Valley.
Rufous Antpitta G. rufula   
19.11 1 Bosque Unchog – 30.11 2 och 1.12 1 Carricales.
Bay Antpitta G. capitalis
18.11 1 Carpish Tunnel.
Red-and-white Antpitta G. erythroleuca
26.11 4 och 28.11 1 Manu Road.
Amazonian Antpitta Hylopezus berlepschi 
27.11 1 Cocha Machuwasi.
Slaty Gnateater Conopophaga ardesiaca  
28.11 1 Cock-of-the-rock lodge, Manu.
Trilling Tapaculo Scytalopus parvirostris 
28.11 3 Manu Road - 30.11 2 Carricales - 1.12 1 San Luis.
Large-footed Tapaculo S. macropus
19.11 1 Bosque Unchog.
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Tschudi´s Tapaculo S. acutirostris
18.11 2 Carpish Tunnel.
Neblina Tapaculo S. femoralis  
26.11 1 Manu Road.
Vilcabamba Tapaculo S. urubambae
2.12 1 Soraypampa.

White-crowned Tapaculo S. atratus  
26.11 4 Manu Road.
Puna Tapaculo S. simonsi   
1.12 1 Abra Malaga.
Diademed Tapaculo S.schulenbergi 
1.12 1 Carricales.
Schlater´s Tyrannulet Phyllomyias griseiceps
29.11 2 Aguas Calientes.
Mottled-cheeked Tyrannulet Phylloscartes ventralis   
26.11 1 och 28.11 2 Manu Road – 29.11 5 Aguas Calientes.
Marble-faced Bristle-tyrant P. ophthalmus
27.11 1 Manu Road.
Slaty-capped Flycatcher Leptopogon superciliaris 
27.1 1 Manu Road.
Many-coloured Rush-Tyrant Tachuris rubrogastra 
23.11 4 Puerto Viejo – 24.11 4 Lagoa Haucarpay.
White-crested Elaenia Eleania albiceps  
24.11 4 Lagoa Huacarpay.
Mottle-backed Elaenia Eleania gigas  
25.11 1 Paradise Lodge, Manu Road – 27.11 1 Manu Road.
Highland Eleania E. obscura  
18.11 1 Pati Trail – 29.11 1 Macchu Pichu.
Sierran Eleania E. pallatangae  
25.11 1 Manu Road – 30.11 1 San Luis.
Torrent Tyrannulet Serpophaga (hypoleuca) cinerea 
19.11 1 Ambo – 25.11 1 Manu Road – 29.11 2 mellan Ollantaytam-
bo och Aguas Calientes samt 3 Aguas Calientes.
Southern Beardless-Tyrannulet Camptostoma obsoletum 
17.11 2 Parque el Olivar, Lima – 23.11 2 Rio Luria, Lima.
White-banded Tyrannulet Mercocerculus stictopterus 
18.11 5 Carpish Tunnel – 28.11 1 Manu Road.
White-throated Tyrannulet M. leucophrys 
25.11 1 Paradise Lodge, Manu Road – 28.11 4 Manu Road – 2.12 1 
Soraypampa.
Yellow-billed Tit-Tyrant Anairetes flavirostris 
22.11 5 Santa Eulalia Valley
Unstreaked Tit-tyrant A. ayrophia  
30.11 1 Carricales.
Black-crested Tit-tyramt A. nigrocristatus
20.11 1 Ambo.
Tufted Tit-Tyrant A. parulus  
19.11 3 Cochabamba
Pied-crested Tit-Tyrant A. reguloides  
22.11 1 Santa Eulalia Valley – 23.11 2 Rio Luria, Lima.
Tawny-breasted Flycatcher Myiobius villosus 
27.11 1 Manu Road.
Streak-necked Flycatcher Mionectes striaticollis 
29.11 1 Aguas Calientes.
Ornate Flycatcher M. ornatus  
27.11 1 Manu Road.

Cinnamon Flycatcher Pyrrhormyias cinnamomeus 
19.11 1 Bosque Unchog - 25-28.11 dagligen max. 5 Manu Road – 
30.11 2 San Luis.
Scale-crested Pygmy-tyrant Lophotriccus  pileatus 
27.11 5 Manu Road.
Common Tody-flycatcher Todirostrum cinereus
29.11 1 Aguas Calientes.
Black-backed Tody-flycatcher Poecilotriccus pulchellus
27.11 2 Manu Road.
Bran-colored Flycatcher Myiophobus fasciatus 
23.11 2 av rasen rufescens Rio Luria, Lima.
Unadorned Flycatcher M. mornatus
26.11 1 Manu Road.
Smoke-coloured Peewee C. fumigatus  
26-28.11 dagligen max. 2 Manu Road.
Vermilion Flycatcher Pyrocephalus rubinus 
Vanlig I Lima, då vi t.eks. Såg flera av den lokale, bruna typen.
Black Phoebe Sayornis nigricans  
26-28.11 dagligen max. 3 Manu Road.
Rufous-naped Ground-tyrant Muscisaxicola rufivertex 
24.11 1 Lagoa Huacarpay – 1.12 1 Abra Malaga.
Taczanowski´s Ground-tyrant M. griseus 
22.11 4 Santa Eulalia Valley – 1.12 1 Abra Malaga.
Puna Ground-tyrant M. juninensis  
1.12 1 Abra Malaga.
White-fronted Ground-tyrant M. albifrons 
22.11 4 Santa Eulalia Valley.
Andean Negrito Lessonia oreas  
20.11 1 Lagoa Junin – 21.11 3 Ondones, Lagoa Junin.
Black-billed Shrike-tyrant Agriornis montanus 
21.11 1 Ondones, Lagoa Junin.
Streak-throated Bush-tyrant Myiotheretes striaticollis 
19.11 1 mellan Cochabamba och Huanucu.
Rufous-webbed Bush-tyrant Polioxolmus rufipennis  
1.12 1 Abra Malaga.
Slaty-backed Chat-tyrant O. cinnamomeiventris 
28.11 2 Manu Road.
D’Orbigny´s Chat-tyrant O. oenanthoides 
20.11 1 La Quiana – 22.11 1 Santa Eulalia Valley.
Rufous-breasted Chat-tyrant O. rufipectoralis 
30.11-1.12 dagligen max. 10 Carricales.
White-browed Chat-tyrant O. leucophrys 
24.11 1 Lagoa Huacarpay – 25.11 2 Manu Road.
Grey-capped Flycatcher Myiozetetes granadensis
27.11 1 Manu Road.
Social Flycatcher M. similis
25-28.11 dagligen max. 5 Manu Road.
Streaked Flycatcher Myiodynastes maculatus
25.11 1 Paradise Lodge, Manu Road – 26.11 1 Manu Road.
Golden-crowned Flycatcher M. chrysocephalus 
26.11 1 och 27.11 1 Manu Road – 29.11 2 Aguas Calientes.
Lemon-browed Flycatcher Conopias cinchoneti 
25.11 1 Paradise Lodge, Manu Road.
Fork-tailed Tyrant Ctyranus savana
23.11 1 Pantanos de Villa.
Tropical Kingbird Tyrannus melancholicus
Fåtalig, men tämligen udbredd, flest 5 29.11 Aguas Calientes.
Short-crested Flycatcher Myiarchus ferox
28.11 1 Manu Road.
Great Kiskadee Pitangus sulphuratus
27.11 5 Cocha Machuwasi.
Masked Tityra Tityra semifasciata  
25.11 1 Paradise Lodge, Manu Road.
Black-tailed Tityra T. cayana
27.11 1 Cocha Machuwasi.
Red-crested Cotinga Ampelion rubricristatus 
25.11 2 Manu Road – 30.11 2 Carricales – 2.12 3 Soraypampa.
Bay-vented Cotinga Doliornis schlateri
19.11 4 Bosque Unchog.
Barred Fruiteater Pipreola arcuata  
18.11 1 Carpish Tunnel.

Andean Cock-of-the-rock Rupicola peruvianus 
26.11 5 hanar vid spelplats samt 1 hona Manu Road – 28.11 1 hona 
Manu road – 29.11 1 hona på bo Aguas Calientes.

Amazonian Umbrellabird Cephalopterus ornatus
27.11 1 Manu Road.
Yungas Manikin Chiroxiphia boliviana
26.11 2 Manu Road – 28.11 3 Cock-of-the-rock Lodge, Manu.
Violaceous Jay Cyanocorax violaceus
27.11 4 melan Pillcupata och Cocha Machuwasi.
Chivi (Red-eyed) Vireo Vireo chivi (olivaceus) 
29.11 5 Aguas Calientes.
Andean Swallow Haplochelidon andecola 
22.10 10 Santa Eulalia Valley.
Blue-and-white Swallow Pygochelidon cyanoleuca 
Klart den vanligaste svala. Sedd stort sedd dagligen i mindre antal, 
flest 27.11 85 Manu Road.
Pale-footed Swallow Notiochelidon flavipes 
30.11 2 Carricales.
Brown-bellied Swallow N. murina  
19.11 5 mellan Cochabamba och Huanucu – 30.11 2 Carricales.
Barn Swallow Hirundo rustica 
23.11 1 Puerto Viejo.
Southern Rough-winged Swallow Stelgidopteryx rufocollis 
27.11 10 Cocha Machuwasi.
Fasciated Wren Campylohynchus fasciatus
18.11 1 Carpish Tunnel.
Grey-breasted Wood-wren Henicorhina leucophrys
25-28.11 dagligen max. 10 Manu Road. 
Inca Wren Thryothorus eisenmanni  
29.11 2 Macchu Pichu – 30.11-1.12 dagligt max. 10 Carricales och 
5 San Luis.
Peruvian Wren Cinnycerthia peruana  
18.11 5 Carpish Tunnel.
Mountain Wren Troglodytes solstitialis  
18.11 1 Carpish Tunnel – 28.11 1 Manu Road.
House Wren T. aedon
Tämligen vanlig, sedd nästan dagligen i mindre antal, flest 8 24.11 
Lagoa Huacarpay och 5 29.11 Aguas Calientes.
Black-capped Donacobius Donacobius atricapilla
27.11 5 Cocha Machuwasi.
White-capped Dipper Cinclus leucocephalus 
28.11 1 Manu Road – 29.11 2 Aguas Calientes (par vid bo).
Long-tailed Mockingbird Minum longicaudatus 
Fåtalig vid Lima, enstaka på de flesta lokaler.
Andean Solitaire Myadestes ralloides  
26.11 och 28.11 dagligt max. 5 Manu Road -  29.11 6 Aguas Calien-
tes.
White-eared Solitaire Entomodestes leucotis 
18.11 1 Pati Trail.
Spotted Nightingale-thrush Catharus dryas  
27.11 I Manu Road.
Chiguanco Thrush Turdus chiguanco  
Vanlig inlands i någon höjd, flest 10 22.11 Santa Eulalia Valley och 
5 24.11 Lagoa Huacarpay.
Great Thrush T. fuscater   
Vanlig indlands, men mer lokal, och generellt I högre höjd än före-
gåande. Flest 15 19.11 Bosque Unchog och 5 20.11 La Quiana.

Black-billed Thrush T. ignobilis
27.11 3 Pillcupata.
Hauxwell’s Thrush T. hauxwelli 
26-28.11 1 Paradise Lodge, Manu Road – 28.11 2 Manu Road.
Tropical Parula Parula pityiyuma
29.11 2 Aguas Calientes.
Blackburnian Warbler Dendroica fusca
18.11 1 Pati Trail – 26.11 2 Manu Road.
Slate-throated Whitestart Myioborus miniatus 
25-28.11 dagligen max. 10 Manu Road – 29.11 5 Aguas Calientes.
Spectacled Whitestart M. melanocephalus  
Vanlig i bergskogar, flest 10 18.11 Carpish Tunnel och 5 30.11 San 
Luis
Bananaquit Coereba flaveola  
Tämligen vanlig kring Lima, flest 3 17.11 Parque el Olivar..
Citrine Warbler Basileuterus luteoviridis 
18.11 4 Carpish Tunnel  och 2 Pati Trail – 30.11 1 Carricales
Two-banded Warbler B. bivittatus
27-28.11 dagligen max. 10 Manu Road.
Pale-legged Warbler B. signatus  
29.11 1 Aguas Calientes.
Golden-bellied Warbler B. chrysogaster  
27.11 1 Manu Road.
Russet-crowned Warbler B. coronatus  
27.11 1 Manu Road.
Cinereous Conebill Conirostrum cinereum 
Vanlig från Lima och söderut, flest 6 22.11 Santa Eulalia Road och 5 
25.11 Manu Road.
White-browed Conebill C. ferrugineiventre
1.12 1 Abra Malaga – 2.12 1 Soraypampa.
Giant Conebill Oreomanes fraseri  
1.12 1 Abra Malaga
Tit-like Dacnis Xenodacnis parina  
1.12 1 Abra Malaga.
Plushcap Catamblyrhynchus diadema  
30.11 1 San Luis.
Masked Flowerpiercer Diglossa cyanea  
25.11 3 och 28.11 1 Manu Road – 30.11 1 Carricales och 1 San 
Luis.
White-sided Flowerpiercer D. albilatera 
18.11 1 Pati Trail.
Moustached Flowerpiercer D. mystacalis 
Tämligen vanlig I höglandet, flest 4 18.11 Carpish Tunnel och 10 
2.12 Soraypampa.
Black-throated Flowerpiercer D. brunneiventris 
Vanlig I höglandet, flest 3 19.11 Cochabamba och 5 24.11 Vilca-
bamba
Pardusco Catamblyrhynchus duadema
19.11 1 Bosque Unchog.
Slaty Tanager Creurgops dentatus  
26.11 3 Manu Road.
Magpie Tanager Cittopis leverianus
27.11 1 Manu Road.
Parodi´s Hemispingus H. parodii
30.11 1 San Luis.
Superciliared Hemispingus H. superciliaris 
30.11 2 San Luis.
White-browed Hemispingus H. insignis
18.11 5 Carpish Tunnel.
Black-capped Hemispingus H. atropileus 
30.11 1 San Luis.
Rufous-chested Tanager Thlypopsis ornata 
28.11 1 Manu Road.
Brown-flanked Tanager T. pectoralis
19.11 2 Cochabamba.
Masked Crimson Tanager Tramphacelus nigrogularis
27.11 5 Cocha Machuwasi.
Fawn-breasted Tanager Pipraedia melanonota 
29.11 4 Aguas Calientes.
Silver-beaked Tanager Ramphocelus carbo 
25.11 2 Paradise Lodge, Manu Road – 27.11 10 Manu Road – 29.11 
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6 Agiuas Calientes.
Blue-grey Tanager Thraupis episcopus
Den “gråvingade” rasen quaesina är vid kustan tämligen vanlig runt 
Lima, flest 17.11 4 Parque el Olivar. 
I Amazonas och i bergstraktar finns de vitvinagde raserne, som för-
modligen kommer at splittras I egen art. Dessa sågs  dagligen med 
max. 10 Manu Road samt 27.11 10 Cocha Machuwasi och 29.11 10 
Aguas Calientes.
Palm Tanager T. palmarum
28.11 1 Cock-of-the-rock lodge, Manu Road – 28.11 1 Aguas 
Calientes.
Blue-capped Tanager T. cyanocephala 
18.11 3 Pati Trail – 25.11 1 Manu Road – 25.11 2 Paradise Lodge, 
Manu Road – 30.11 1 San Luis.
Blue-and-yellow Tanager T. binariensis  
20.11 1 Ambo – 22.11 2 Santa Eulalia Valley – 26.11 5 Manu Road.
Common Bush-tanager C. ophthalmicus 
26.11 2 Manu Road – 27.11 2 Manu Road.
Yellow-throated Bush-Tanager C. flavigularis 
26.11 2 Manu Road.
Golden-backed Mountain-Tanager Buthraupis aureodorsalis
19.11 1 Bosque Unchog.
Hooded Mountain-Tanager Buthraupis montana 
18.11 5 Carpish Tunnel och 1 Pati Trail
Chestnut-bellied Mountain-Tanager Delothraupis castaneoventris 
2000-3500 m.
30.11 1 Carricales.
Scarlet-bellied(breasted) Mountain-Tanager A. igniventris 
19.11 2 Bosque Unchog – 25.11 5 Manu Road.
Golden-collared Tanager Iridosornis jelskii   
25.11 2 Manu Road.
Yellow-throated Tanager Iridorsornis analis 
26.11 1 Manu Road.
Silver-backed Tanager Tangara viridicollis 
Noterad.
Flame-faced Tanager T. parzudakii  
18.11 1 Pati Trail.
Blue-and-black Tanager T. vassorii  
28.11 2 Manu Road – 29.11 10 Aguas Calientes – 30.11 1 San Luis.
Beryl-sprangled Tanager T. nigroviridis  
26.11 2 Manu Road.
Saffron-crowned Tanager T. xanthocephala 
26.11 6 Manu Road.
Blue-necked Tanager T. cyanicollis  
25.11 2 Paradise Lodge, Manu Road – 27.11 2 Manu Road. - 29.11 
6 Aguas Calientes.
Paradise Tanager T. chilensis
27.11 och 28.11 dagligt max. 4 Manu Road.

Spotted Tanager T. punctata  
25.11 1 Paradise Lodge, Manu Road.
Bay-headed Tanager T. gyrola  
27.11 1 Manu Road.
Orange-eared Tanager Chlorochrysa caliparaea 
26.11 2 Manu Road.
Blue-naped Chlorophonia Chlorophonia cyanea 
25.11 1 Paradise Lodge, Manu Road.
Orange-bellied Euphonia Euphonia xanthogaster 

28.11 2 honor Cock-of-the-rock Lodge, Manu Road.
Thick-billed Euphonia E. laniirostris
29.11 2 Aguas Calientes.
Yellowbrowed Sparrow Ammodramus aurifrons
27.11 1 Manu Road.
Great Inca-Finch Incaspiza pulchra  
22.11 4 Santa Eulalia Valley.

Rufous-backed Inca-Finch I. personata
20.11 4 Ambu mellan Huanucu och La Quiana.
Peruvian Sierra-finch Phrygilus punensis 
20.11 1 La Quiana – 22.11 3 Santa Eulalia Valley- 24.11 2 Lagoa 
Huacarpay.
Mourning Sierra-finch P. fruticeti  
22.11 60 Santa Eulalia Valley.
Ash-breasted Sierra-finch P.plebejus  
20.11 1 hona La Quiana
Plumbeous Sierra-finch P. unicolor  
22.11 10 Santa Eulalia Valley – 1.12 4 Abra Malaga – 2.12 3 Soray-
pampa.
White-winged Diuca-Finch Diuca speculigera
22.11 5 Santa Eulalia Valley – 1.12 1 Abra Malaga.

Collared Warbling-finch Poospiza hispaniolensis 
22.11 1 Santa Eulalia Valley.
Chestnut-breasted Mountain-finch P. caesar 
28.11 1 nära Haucarbamba.
Plain-coloured Seedeater Catamenia inornata 
22.11 2 Santa Eulalia Valley.
Band-tailed Seedeater C. analis  
19.11 3 Cochabamba – 22.11 2 Santa Eulalia Valley – 24.11 4 Lagoa 
Huacarpay.
Saffron Finch Sicalis flaveola  
17.11 2 Parque el Olivar, Lima.
Greenish Yellow-finch S.olivascens  
noterad.
Grassland Yellow-finch S.luteola  
24.11 4 Vilcabamba.
Bright-rumped Yellow-Finch S. uropygialis 
20-21.11 dagligen max. 5 Cuidad de Junin – 21.11 2 Ondones – 
22.10 10 Santa Eulalia Valley.
Blue-black Grassquit Volatinia jacarina 
23.11 5 Rio Luria, Lima – 27.11 1 Manu Road.
Dull-coloured Grassquit Tiaris obscurus  
19.11 1 Cochabamba.

Chestnut-throated Seedeater Sporophila telasco 
23.11 2 Rio Luria, Lima.
Parrot-billed Seed-eater S. peruviana 
23.11 1 hona Rio Luria, Lima.
Black-and-white Seedeater S. luctuosa  
29.11 2 Aguas Calientes.
Chestnut-bellied Seed-finch Oryzoborus angolensis
27.11 1 Manu Road.
Large-billed Seed-finch O. crassirostris
27.11 1 hanne Cocha Machuwasi. Enligt utbredsningskorten skulle 
arten bare finnd i nordostlige Peru. Fundet är foto-dokumenterad.
Stripe-headed Brush-finch Buarremon torquatus 
18.11 1 Pati Trail.
Rufous-naped Brush-finch Atlapetes rufinucha (latirostris) 
26.11 1 Manu Road.
Slaty Brush-finch A. taczanowskii
18.11 2 Carpish Tunnel.
Cusco Brush-finch A. canigenis
30.11 4 Carricales.
Apurimac Brush-finch A. forbesi
2.12 3 Soraypampa.
Rusty-bellied Brush-finch A. nathioli  
22.11 1 Santa Eulalia Valley.
Rufous-collared Sparrow Zonotrichia capensis 
Den vanligaste fågel på resan, karaktärfågel I stort sedd överallt 
frånsedd I de mest ursprungliga miljön, t.eks. längs Manu Road.
Golden-bellied Grosbeak Pheucticus chrysogaster        
19.11 2 nära Huanucu – 22.11 1 Santa Eulalia Valley – 2.12 2 Soray-
pampa..
Black-backed Grosbeak P. aureoventris
2.12 2 Mollepatas.
Buff-throated Saltator Saltator maximus  
25.11 1 Paradise Lodge, Manu Road.
Greyish Saltator S. caerulescens
27.11 1 Manu Road och 1 Cocha Machuwasi.
Golden-billed Saltator S. aurantiirostris  
19.11 3 Cochabamba – 24.11 2 Vilcabamba. - 30.11 1 nära Ollantay-
tambo – 2.12 2 Soraypampa.
Streaked Saltator S. striatipectus  
noterad.
Russet-backed Oropendola Psarocolius angustifrons  
25-28.11 dagligt max. 6 (vid bon) Paradise Lodge, Manu Road.
Dusky-green Oropendola P. atrovirens
26.11 4 Manu Road.
Crested Oropendola P. decumanus
27.11 5 Cocha Machuwasi.
Mountain Cacique Cacicus chrysonotus  
26.11 1 Manu Road.
Yellow-rumped Cacique C. cela
27.11 15 Cocha Machuwasi.
Pale-eyed Blackbird Agelasticus xanthrophthalmus
27.11 1 Cocha Machuwasi.
Yellow-winged Blackbird A. cilius
24.11 3 Lagoa Huacarpay.
Yellow-headed Blackbird Chrysomus icterocephalus
23.11 2 Pantanos de Villa.
Shiny Cowbird Molothrus bonariensis  
Vanlig kring Lima, t.eks. 5 17.11 Parque el Olivar, Lima,15 23.11 
Rio Luria och 10 23.11 Pantanos de Villa.
Scrub Blackbird Dives warszewicki  
22.11 1 Santa Eulalia- 23.11 10 Rio Luria, Lima.
Peruvian Meadowlark Sturnella bellicosa 
19.11 1 nära Cochabamba – 20.11 1 nåara Huanucu
Red-capped Cardinal Paroaria gularis
440. 
Thick-billed Siskin Carduelis crassirostris 
20.11 1 La Quiana.
Hooded Siskin C. magellanica  
19.11 10 Cochabamba – 22.11 4 Santa Eulalia Valley – 23.11 5 Rio 
Luria, Lima – 24.11 5 Lagoa Huacarpay – 27.11 15 Manu Road.

Olivaceous Siskin C. olivacea  
27.11 1 Manu Road.
Black Siskin C. atrata   
21.11 10 Ondones, Lagoa Junin – 22.11 1 Santa Eulalia Valley..
House Sparrow Passer domesticus       
Vanlig i Lima,

South American Sea Lion
17.11 400 Sao Laurenco Islands samt 100 til havs på pelagic via 
Callao.
Right Whale
17.11 2 pelagic vid Callao.
Humpback Whale
17.11 1 pelagic vid Callao.
Dusky Dolphin
17.11 30 pelagic utför Callao.
Näsbjörn
26.11 1 Manu road.
Brown-rumped Aguti 
28.11 1 Manu Road.
Wooly Monkey

Diademed plower

Apurimac Brush Finch
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Paradise Tanager

White-winged Diuca-Finch

Great Inca-Finch

Rufous-backed Inca-Finch
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Thick-billed Euphonia Red-capped Cardinal Blue-necked Tanager

Koepcke’s Schreech-Owl American Oystercatcher White-capped Dipper

Sparkling Violetear Andean Lapwing Scarlet-bellied Mountain-Tanager

Marcapata Spinetail
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Amethyst-throated Sunangel Roadside Hawk
White-vented (Elliot´s) Storm Petrel 

Bosque Unchog
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Andean Potoo

Machu Picchu
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